Bu teklifi kabul ettiğini ve görevinin çok kısa sürdüğünü söyleyenler varsa da daha sağlam rivayetlere göre, kadılığı kabul etmemiş, bunun sonucu olarak Bağdat'ta hapse atılmış, işkence edilmiş ve dövülmüştür. Ebû Hanife Hicri 150 yılının Şaban ayında (Eylül 767) Bağdat'ta vefat etmiştir. Zehirlenerek öldürüldüğü ve hapisten cenazesinin çıktığı da söylenir. Ebû Hanife'nin hapisten çıktıktan bir süre sonra öldüğü şeklindeki rivayeti tercih etmek daha uygundur.⁶ Günümüzde de

⁴ Müslim, *Fezâilü's-Sahâbe*: 43; İbn Hacer, *el-İsâbe*, II, 292.